
Pachet 1

I.D.: 74122170

Data publicarii	10.10.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.838,66 RON - 1.838,66 RON

Descriere: 1 DOSAR PVC NOKI GALBEN buc 100 0.59 58.82 2 STEAG ROMANIA EXTERIOR 90*135 buc 4 54.62 218.49 3 STEAG UE EXTERIOR 90*135 buc 4 63.03 252.10 4 MAPA PVC CU ELASTIC buc 8 2.10 16.81 5 MAPA PLASTIC CU ELASTEC buc 2 2.10 4.20 6 BIBLIORAFT PP 8CM CU BUZUNAR DIV CUL buc 10 6.30 63.03 7 HARTIE COPIATOR FORMAT A4 80 GR/MP top 25 21.85 546.22 8 FOLII PROTECTIE A4 NOKI buc 200 0.08 16.81 9 PIX PENSAN TRIBALL ALBASTRU buc 60 0.84 50.42 10 PIX GEL UM-170 NEGRU buc 12 2.10 25.21 11 ROLLER GEL CU RESCRIERE 0.5MM,ALBASTRU,,PASTEL BEARS,HAPY COLOR buc 1 6.72 6.72 12 PIX GEL UM 170 ALBASTRU buc 24 2.10 50.42 13 CATALOG GRADINITA buc 5 8.40 42.02 14 CATALOG CL ,,0" buc 2 16.81 33.61 15 CATALOG CL. HV buc 9 25.21 226.89 16 CATALOG CL V-VIII buc 9 25.21 226.89
